[image: ]

О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2005 года N 589
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 августа 2005 года N 868
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 13 июня 2005 года N 589 "О подготовке и проведении празднования 10-летия Парламента Республики Казахстан" следующие дополнения:

      в приложении к указанному постановлению:

      ввести в состав Комиссии по подготовке и проведению празднования 10-летия Парламента Республики Казахстан:

  Шукеева                    - акима города Астаны

Умирзака Естаевича
Шакирова                   - заместителя министра

Аскара Оразалиевича          иностранных дел

                             Республики Казахстан
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

   Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14